
doprovodné programy
PODZIMNÍ PRÁZDNINY 2024

PÁTEK 25. 10.

SOBOTA 26. 10. 

Dětská jóga s prvky 
muzikoterapie
11:00 – 11:30 / Tělocvična

Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžou na 
jógu s příběhem i odpočinek při muzikoterapii.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Zdobení obličeje 
třpytivými kamínky

14:00 – 15:00 / -2. patro
Nechte své děti proměnit se v kouzelné bytosti 

pomocí třpytivých kamínků.

Cena programu je 80,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Lakování nehtíků pro 
princezny

11:00 – 12:00 / -2. patro
Nechte své malé princezny proměnit se 

v dospělé slečny.

Cena programu je 80,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Kouzelník s pejskem
16:00– 17:00 / Kongresový sál -1. patro
Výjimečný pejsek Eda s jeho páníčkem Kubulou 

vám předvedou originální show, kterou jste 
zaručeně ještě neviděli!

Malování deštníků
14:00 – 15:30 / Cohiba -1. patro

Podzimní počasí je nevyzpytatelné. Ani déšť vás však 
nepřekvapí se stylovým deštníkem. Přijďte si vytvořit ten svůj. 

Cena programu je 220,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Večerní kino s dekou 
a popcornem

20:30 / Kongresový sál -1. patro
Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmové 

české pohádky. 
Promítáme pohádku: Jak si nevzít princeznu



doprovodné programy
PODZIMNÍ PRÁZDNINY 2024

PONDĚLÍ 28. 10.

Výroba papírového draka
11:00 – 12:00 / Cohiba -1. patro

Pouštění draka k podzimu rozhodně patří. Přijďte si 
vytvořit vlastního dráčka, který poletí až do oblak.

Cena programu je 100,- Kč. Zapisování na program 
probíhá v Dětském světě.

Jízda na koni
14:00 – 16:00 / Prostor před 

Mamutíkovým vodním parkem
Princezny i rytíři jezdili na koních skoro pořád. 
Přijďte si to vyzkoušet i vy a užít si nejkrásnější 

pohled na svět z koňského hřbetu.

Keramika
13:30 – 14:30 | 15:00 – 16:00 | 16:30 – 17:30  

Cohiba -1. patro
Zajímá vaše děti práce hrnčíře? Je tu program přímo 

pro ně. Se zkušenou keramičkou si vyzkouší práci 
s hlínou i na samotném hrnčířském kruhu. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

KONCERT ELLIE
19:00 – 20:00  / Kongresový sál – 1. patro

Známá zpěvačka Ellie, kterou znají nejen děti 
a teenageři. Přijďte si užít nezapomenutelný 

koncert, plný barev a zábavy.

NEDĚLE 27. 10.

Jízda na koni
14:00 – 16:00 / Prostor před 

Mamutíkovým vodním parkem
Princezny i rytíři jezdili na koních skoro pořád. 
Přijďte si to vyzkoušet i vy a užít si nejkrásnější 

pohled na svět z koňského hřbetu.

Parkourová show
20:30 / Kongresový sál -1. patro

Fascinující show pro všechny parkourové nadšence.

Parkour workshop
15:30 – 16:30 / Kongresový sál -1. patro

Chcete se naučit zdolat každou překážku a skákat jako 
opravdoví profíci? Přihlašte se na workshop, kde se to 

naučíte levou zadní. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.



doprovodné programy
PODZIMNÍ PRÁZDNINY 2024

STŘEDA 30. 10.

Třpytivé tetování
14:00 – 15:00 / -2. patro

Touží vaše děti být originální? Nechte jim ozdobit 
tělo speciálním třpytivým tetováním, které 

vydrží 5-7 dní. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 80,- Kč.

Tvoření s Big Shotem
16:00 – 17:00 / Cohiba  -1. patro

Deníček, přáníčko, obrázek.. cokoliv vás napadne, 
si můžete vytvořit pomocí manuálního 
vyřezávacího a embossovacího stroje. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

ÚTERÝ 29. 10.

Florbalová školka
11:00 – 12:00 / Tělocvična -2. patro

Seznámení s florbalem pro nejmenší. Udělejte 
první krok k tomu, aby se z vašich nejmenších stali 

správní sportovci. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Turnaj ve florbale
17:30 – 18:30 / Tělocvična -2. patro

Posílili jste dnes své florbalové schopnosti? To se 
určitě hodí! Přihlaste se do našeho turnaje a porazte 

své soupeře. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál -1. patro

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování animované pohádky. 
Promítáme pohádku: Rebelka

Florbalová školička
13:30 – 14:30 / Tělocvična -2. patro

Naučte se, jak správně držet florbalku, 
trefovat se do míčku a dávat góly.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Tajemství nočních ptáků
14:30 – 15:30 / Letní bar

Nechte se vtáhnout do života krásných a vznešených sov. 
Dozvíte se spoustu zajímavých informací a můžete si toto 

nádherné zvířátko dokonce i pohladit.


